RO
YSE
F w
r
C
D
E
Rodamientos de agujas sin bordes

C
r
FED w
10
3
05
5a
Tabla de medidas · Medidas en mm
Referencias Peso Dimensiones Medidas
de montaje
X-
lif
e
m Fw D C E r Db db
�g min.
RNAO5X10X8-TV XL 3 5 10 8 8 0,15 5,3 7,7
RNAO6X13X8-TV XL 6 6 13 8 9 0,3 6,3 8,7
RNAO7X14X8-TV XL 6 7 14 8 10 0,3 7,3 9,7
RNAO8X15X10-TV XL 8 8 15 10 11 0,3 8,3 10,7
RNAO10X17X10-TV XL 10 10 17 10 13 0,3 10,3 12,7
RNAO12X22X12-TV XL 19 12 22 12 18 0,3 12,3 17,6
RNAO15X23X13 XL 20 15 23 13 19 0,3 15,4 18,6
RNAO16X24X13 XL 21 16 28 12 20 0,3 16,4 19,6
RNAO16X28X12 XL 32 16 28 12 22 0,3 16,4 21,6
RNAO17X25X13 XL 22 17 25 13 21 0,3 17,4 20,6
RNAO18X30X24-ZW-ASR1 XL 69 18 30 24 24 0,3 18,4 23,6
RNAO20X28X13 XL 25 20 28 13 24 0,3 20,4 23,6
RNAO20X28X26-ZW-ASR1 XL 50 20 28 26 24 0,3 20,4 23,6
RNAO20X32X12 XL 38 20 32 12 26 0,3 20,4 25,6
RNAO22X30X13 XL 27 22 30 13 26 0,3 22,4 25,6
RNAO22X35X16 XL 59 22 35 16 29 0,3 22,4 28,4
RNAO25X35X17 XL 53 25 35 17 29 0,3 25,6 28,4
RNAO25X35X26-ZW-ASR1 XL 76 25 35 26 29 0,3 25,6 28,4
RNAO25X37X16 XL 60 25 37 16 32 0,3 25,6 31,4
RNAO30X40X17 XL 60 30 40 17 35 0,3 30,6 34,4
RNAO30X42X16 XL 59 30 42 16 37 0,3 30,6 36,4
RNAO30X42X32-ZW-ASR1 XL 137 30 42 32 37 0,3 30,6 36,4
RNAO35X45X13 XL 53 35 45 13 40 0,3 35,6 39,4
RNAO35X45X17 XL 69 35 45 17 40 0,3 35,6 39,4
RNAO35X45X26-ZW-ASR1 XL 91 35 45 26 40 0,3 35,6 39,4
RNAO35X47X16 XL 78 35 47 16 42 0,3 35,6 41,4
RNAO35X47X18 XL 89 35 47 16 42 0,3 35,6 41,4
RNAO35X47X32-ZW-ASR1 XL 156 35 47 32 42 0,3 35,6 41,4
#hr1_FM8_es_es.book  Seite 744  Dienstag, 24. Februar 2009  7:10 19
RO
YSE
Schaeffler Group Industrial HR1 745

C
r
FED w
10
3
05
5a
Tabla de medidas (continuación) · Medidas en mm
Referencias Peso Dimensiones Medidas
de montaje
X-
lif
e
m Fw D C E r Db db
�g min.
RNAO40X50X17 XL 74 40 50 17 45 0,3 40,6 44,4
RNAO40X50X34-ZW-ASR1 XL 152 40 50 34 45 0,3 40,6 44,4
RNAO40X55X20 XL 145 40 55 20 47 0,3 40,6 46,2
RNAO40X55X40-ZW-ASR1 XL 275 40 55 40 48 0,3 40,6 47,2
RNAO45X55X17 XL 83 45 55 17 50 0,3 45,6 49,2
RNAO45X62X40-ZW-ASR1 XL 377 45 62 40 53 0,3 45,6 52,2
RNAO50X62X20 XL 140 50 62 20 55 0,3 50,6 54,2
RNAO50X65X20 XL 168 50 65 20 58 0,3 50,6 57,2
RNAO50X65X40-ZW-ASR1 XL 355 50 65 40 58 0,6 50,6 57,2
RNAO55X68X20 XL 166 55 68 20 60 0,6 55,8 59,4
RNAO60X78X20 XL 255 60 78 20 68 1 60,8 67,2
RNAO60X78X40-ZW-ASR1 XL 435 60 78 40 68 1 60,8 67,2
RNAO65X85X30 XL 464 65 85 30 73 1 66 72,2
RNAO70X90X30 XL 499 70 90 30 78 1 71 77,2
RNAO80X100X30 XL 580 80 100 30 88 1 81 87,2
RNAO90X105X26 XL 373 90 105 26 98 1 91 97,2
RNAO90X110X30 XL 610 90 110 30 98 1 91 97,2
RNAO100X120X30 XL 694 100 120 30 108 1 101 107,2
#hr1_FM8_es_es.book  Seite 746  Dienstag, 24. Februar 2009  7:10 19
RO
YSE
Schaeffler Group Industrial HR1 747

ED d
r
r
F
10
3
05
6a
Tabla de medidas · Medidas en mm
Referencias Peso Dimensiones
X-
lif
e
m d D B F E r s1)
�g min.
NAO6X17X10-TV-IS1 XL 14 6 17 10 10 13 0,3 0,5
NAO9X22X12-TV XL 23,5 9 22 12 12 18 0,3 0,5
NAO12X24X13 XL 30 12 24 13 16 20 0,3 0,5
NAO12X28X12-IS1 XL 40 12 28 12 16 22 0,3 0,5
NAO15X28X13 XL 29 15 28 13 20 24 0,3 0,5
NAO15X32X12-IS1 XL 50 15 32 12 20 26 0,3 0,5
NAO17X30X13 XL 42 17 30 13 22 26 0,3 0,5
NAO17X35X16 XL 78 17 35 16 22 29 0,3 0,5
NAO20X35X17 XL 76 20 35 17 25 29 0,3 0,5
NAO20X37X16 XL 82 20 37 16 25 32 0,3 0,5
NAO25X40X17 XL 88 25 40 17 30 35 0,3 0,8
NAO25X42X16-IS1 XL 86 25 42 16 30 37 0,3 0,8
NAO25X42X32-ZW-ASR1 XL 190 25 43 32 30 37 0,3 0,8
NAO30X45X17 XL 102 30 45 17 35 40 0,3 0,8
NAO30X45X26-ZW-ASR1 XL 157 30 45 26 35 40 0,3 0,8
NAO30X47X16 XL 109 30 47 16 35 42 0,3 0,8
NAO30X47X18 XL 119 30 47 18 35 42 0,3 0,8
NAO35X50X17 XL 113 35 50 17 40 45 0,3 0,8
NAO35X55X20 XL 190 35 55 20 40 47 0,3 0,8
NAO40X55X17 XL 127 40 55 17 45 50 0,3 0,8
NAO50X68X20-IS1 XL 230 50 68 20 55 60 0,6 1
NAO70X100X30 XL 850 70 100 30 80 88 1 1
NAO80X110X30 XL 920 80 110 30 90 98 1 1
NAO90X120X30 XL 1 044 90 120 30 100 108 1 1
NAO..-IS1
F
B
d